ACTA DE LA COMISIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA DE LA ETSIAM (SESIÓN DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2011)

ASISTENTES:

PRESIDENTE: Prof. Dr. D. Emilio Camacho Poyato

VOCALES: Prof. Dr. D. José Emilio Meroño de Larriva

SECRETARIO Prof. Dr. D. Enrique Quesada Moraga

PUNTO 1. LECTURA Y APROBACIÓN SI PROCEDE DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR

Se aprueba el acta de la COA de 20 de octubre de 2011

PUNTO 2. TRABAJOS PROFESIONALES FIN DE CARRERA

2.1.- RELACIÓN DE ALUMNOS CUYA PROPUESTA DE TEMA DE TRABAJO PROFESIONAL FIN DE CARRERA FUE APROBADA POR LA COMISIÓN

Ingeniero Agrónomo:

CARRANZA FUENTES-GUERRA, RAFAEL GÓMEZ ARMENTEROS, IGNACIO GONZÁLEZ PEREA, RAFAEL LUQUE RUZ, RAÚL

PASADAS MARTÍNEZ, LUIS. Se aplaza la aprobación de esta propuesta de TPFC para recabar información sobre la vinculación de una beca otorgada previamente al solicitante para la realización de un TPFC

PÉREZ FERNÁNDEZ, CARLOS SÁNCHEZ MUÑOZ, INMACULADA AGUILERA SIXTO AGUILERA SERRANO.

Ingeniero de Montes:

BARRIOS BECERRA, ALEJANDRO FAJARDO NOLLA, ERNESTO LUCAS DELGADO, JUAN ANTONIO PÉREZ JIMÉNEZ, ANA MARÍA

2.2.- RELACION DE ALUMNOS CUYA PROPUESTA DE TRIBUNAL PARA SU TRABAJO PROFESIONAL FIN DE CARRERA FUE APROBADA POR LA COMISIÓN

Ingeniero Agrónomo:

ÁVILA CASTILLEJO, RAFAEL CAZALLA LLAMAS, FERNANDO GONZÁLEZ PEREA, RAFAEL PINO MORENO, ISABEL MARÍA ROSAL GARCÍA, FRANCISCO JESÚS DEL SÁNCHEZ DE PUERTA GARCÍA-COURTOY, GREGORIO GIRONA GÓMEZ, ANTONIO CARRANZA FUENTES-GUERRA, RAFAEL

Ingeniero de Montes:

BAZÁN MARQUÉS, MANUEL CASADO YEBRAS, JUAN SANTIAGO FRAGUEIRO BERNÁ, JUAN PEDRO LÓPEZ CABRERA, PEDRO JAVIER LUCAS DELGADO, JUAN ANTONIO NOGALES LÓPEZ, CARLOS PÉREZ JIMÉNEZ, ANA MARÍA ROJANO MORALES, PATRICIA RUIZ TUDELA, LAURA

PUNTO 3. ASUNTOS DE DIVERSA ÍNDOLE

BARRIOS BECERRA, ALEJANDRO. Se aprueba la solicitud de 12 créditos para el TPFC

CANALES AGUAS, JAVIER, Se acepta la solicitud de anulación de la propuesta de TPFC

CAZALLA LLAMAS, FERNANDO. Se acepta la modificación en el título del tema del TPFC

PUNTO 4. RUEGOS Y PREGUNTAS

No hubo

V° B° EL PRESIDENTE

EL SECRETARIO

Prof. Dr. D. Emilio Camacho Poyato Prof. Dr. D. Enrique Quesada Moraga